

Tre personer livsfarlig skadet ved bilulykke på Indre Senja igår.

To fly rekvirert til Grasmyr.

Notbas Leonhard Hansen fra Grasmyr, hans kone Anna og fru Jakobine Hansen fra Olsborg på Indre Senja ble i går livsfarlig skadet da varebilen de kjørte i kolliderte med melkebilen nær Grasmyrbotn. Leonhard Hansen som kjørte bilen, ble minst skadet, mens fru Jakobine Hansen bl. a. ble stygt oppskåret i hodet og påført stort blodtap. Fru Anna Hansen pådro seg også hodeskader, og alle tre ble så snart det lot seg gjøre sendt med fly til Tromsø. En sønnedatter av Leonhard Hansen med frue var også i bilen; men kom fra det med lettere skadet og slapp sykehusopphold. Da ambulansedyet bare kunne ta med to av de tilskadekomne, rekvirerte man dessuten et Catalina-fly som også bragte den minst skadede, Leonhard Hansen til Tromsø.

Etter det Senjens Blad erfarer skulle det være godt håp om at alle tre kommer fra det med livet. Leonhard Hansen og frue var begge ved bevissthet, men fru Jakobine Hansen var delvis ubevisst da de ble ført til sykehuset.

Ulykken skjedde i en sving på Kvanli-veien, ca. 1 km, fra krysset i Grasmyrbotn. Veien er svært smal og busker og kratt lange veien hindrer oversikten. Varebilen som Leonhard Hansen førte, ble stygt ramponert mens melkebilen greide seg bedre. Det var på en ubebodd strekning at ulykken inntraff, og en av dem som var med melkebilen sprang straks nedover mot bebyggelsen for å hente hjelp da det ble klart at passasjerene i varebilen var alvorlig skadet.

Leonhard Hansen var på tur til en hytte og førte med seg endel sementsekker i varebilen Hans sønn, Andrev Hansen, holdt også på å transportere sementsekker med hest til hytten. Andrev Hansen var således en av de første som kom til ulykkestedet og fikk bragt hjelp til foreldrene og fru Jakobine Hansen. Distriktslegen kom til Grasmyr så snart det lot seg gjøre, likeså kom helsesøsteren i Lenvik til stede.

Varebilen, som eies av Andrev Hansen, ble så å al totalt vrak. Melkebilen stod med fronten inne i førerhuset på varebilen, og de fire som kom tilskade satt alle fast i bilvraket. Heldigvis kom hjelpen forholdsvis fort. De skadede ble først bragt ned til Leonhard Hansens hjem på Grasmyr og fikk foreløbig behandling her før ambulansedyet kom.